
UCHWAŁA NR 200.XXIII.2021 
RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Mochowo 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu głosowania tajnego, bezwzględną większością głosów, w obecności co najmniej 
połowy ustawowego składu rady, stwierdza się wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Mochowo. 

§ 2. W Uchwale Nr 4/I/2018 Rady Gminy Mochowo z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczących Rady Gminy Mochowo paragraf 1 tiret drugi otrzymuje następujące brzmienie: 

„ Tomasza Gruczyka”.. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Mochowo 

 
 

Zofia Witkowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2211D0A1-DDC3-455E-8BA5-A04894B48D28. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020
poz. 713) rada gminy wybiera ze swego grona przewodniczącego i 1-3 wiceprzewodniczących bezwzględną
większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.

Po przeprowadzeniu tajnego głosowania stwierdza się wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy
Mochowo podejmując ww. uchwałę.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2211D0A1-DDC3-455E-8BA5-A04894B48D28. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-01-28T23:00:00+0000
	Polska
	Zofia Witkowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




